

S. K. HOLDING A/S
Ove Smidt Kristensen, Vestervangen 73, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 76 64 07 18

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Simon Smidt Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. K. HOLDING A/S Ove Smidt Kristensen Vestervangen 73 6715 Esbjerg N CVR-nr.: 76 64 07 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Smidt Kristensen, formand Ove Peder Smidt Kristensen Anni Birgit Kristensen
Direktion	Ove Peder Smidt Kristensen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udleje af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 77.581 kr. mod 71.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.683 kr. mod 118.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	77.581	71.860
1 Personaleomkostninger	-203.200	-183.100
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-76.732	-68.105
Driftsresultat	-202.351	-179.345
Andre finansielle indtægter	777.453	685.972
Øvrige finansielle omkostninger	-440.180	-495.461
Resultat før skat	134.922	11.166
Skat af årets resultat	-116.239	107.726
Årets resultat	18.683	118.892
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-481.317	-3.108
Disponeret i alt	18.683	118.892

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.311.137	1.387.869
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.400	6.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.317.537</u>	<u>1.394.269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.317.537</u>	<u>1.394.269</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	252.023	368.262
Tilgodehavende selskabsskat	672	369
Andre tilgodehavender	9.499	6.742
Tilgodehavender i alt	<u>262.194</u>	<u>375.373</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.286.283</u>	<u>12.030.196</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.286.283</u>	<u>12.030.196</u>
Likvide beholdninger	<u>121.100</u>	<u>80.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.669.577</u>	<u>12.485.969</u>
Aktiver i alt	<u>13.987.114</u>	<u>13.880.238</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.925.519	12.406.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>12.925.519</u>	<u>13.028.836</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	36.000
Anden gæld	1.025.595	815.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.061.595	851.402
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.061.595</u>	<u>851.402</u>
Passiver i alt	<u>13.987.114</u>	<u>13.880.238</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	12.409.944	0	12.909.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.108	122.000	118.892
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	12.406.836	122.000	13.028.836
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-481.317	500.000	18.683
	500.000	11.925.519	500.000	12.925.519

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>203.200</u>	<u>183.100</u>
	<u>203.200</u>	<u>183.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.565.964	1.416.555
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>149.409</u>
Kostpris 31. december	<u>1.565.964</u>	<u>1.565.964</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-178.095	-109.990
Årets afskrivninger	<u>-76.732</u>	<u>-68.105</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-254.827</u>	<u>-178.095</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.311.137</u>	<u>1.387.869</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
Kostpris 31. december	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		<u>12.286.283</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>256.087</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerlejlighedsforeningen er vedtægter lyst pantsættende for 41 t.kr. i ejendommen.

Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør 1.311 t.kr.